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               Brf Rågstacken 

Intresseförfrågan från valberedningen 

 2023-02-10 
 

Hej alla medlemmar i vår gemensamma förening! 
 

Så här ser vår styrelse ut just nu (fram t.o.m. ordinarie föreningsstämma 2023): 
 

Jón Ágúst Reynisson Ledamot i tur att avgå, men kan fortsätta  

Niklas Bystedt Ledamot avgår 

Eva Ankargård Ledamot i tur att avgå, kommer inte fortsätta 

Gunnar Skoglund Ledamot 1 år kvar 

Joachim Mårtensson Ledamot 1 år kvar 

Claes Svensson Ledamot i tur att avgå men kan fortsätta 

Christer Clevesjö Ledamot i tur att avgå, men kan fortsätta 

Karin Pilsäter Suppleant i tur att avgå, men kan fortsätta 

Erik Hedenstedt Suppleant i tur att avgå, kommer inte fortsätta 
 

Revisor Tore Abrahamsson och dennes suppleant är Jonas Hägerström. 
 

Nu behövs fler nya friska krafter in i styrelsen! 

Styrelsen är ett team som jobbar tillsammans och hjälper varandra, så man är inte ensam i sin roll. 

Styrelsen får support från förvaltare och administration. Som ledamot är du en del i 

styrelsemaskineriet. Leder utredningar och har kontakt med entreprenörer och HSB förvaltare för att se 

till att mark och fastighetsskötseln fungerar i vår förening. Naturligtvis är det bra med kompetens inom 

förvaltning, snickeri, el, VVS mm relaterat till fastigheter. Men även mark och trädgårdsskötsel. 

Styrelserollen innebär att man tar upp ledande frågor som dyker upp i föreningen. 
 

Vi behöver nu förstärka med 1 ledamot och 1 suppleant eller fler om möjligt i styrelsen. Arbetet blir 

enklare om flera delar på uppgifterna. 

Det finns också plats i valberedningen vars roll består av att få fram och ge förslag till nya medlemmar 

till styrelsen. Vi saknar också en revisorssuppleant. 
 

Som Kassör ser du till att föreningens ekonomi sköts på rätt sätt. Du granskar och attesterar föreningens 

fakturor och löpande bokföring. En gång om året granskar du även budgetförslaget och bokslutet som 

föreningens ekonomiska förvaltare tar fram. Du kommer alltså jobba tillsammans med föreningens 

ekonomiska förvaltare och har denne alltid som bollplank. Du behöver således inte vara ekonom i grunden 

men ett visst intresse för ekonomi är det bra att ha. 
 

Som Revisor suppleant är du i beredskap om ordinarie revisor får förhinder och ska efter 

räkenskapsårets slut granska styrelsens arbete. Det gör du tillsammans med BoRevision som brukar 

dela upp arbetet så att BoRevisions revisor granskar siffrorna och föreningens interna revisor granskar 

styrelsens arbete i övrigt. Du får en checklista från BoRevision där det står vad du ska titta på. 

Exempelvis är det lättare för den interna revisorn att kontrollera så att styrelsebesluten fullföljs. 

Ekonomiska kunskaper är inget krav. 
 

I HSB-medlemskapet ingår också utbildningar för styrelsearbete vid behov. 

Vi har ca 12 möten per år där vi hanterar underhållsfrågor och planerar för framtiden.  

Mellan dessa möten behöver man lägga 2-6 timmar för att hantera sina uppgifter utifrån planeringen som gjorts. 
 

Arvoden utgår. 
 

Vad kan du hjälpa till med. Beskriv det i ett mejl till: e.wersall.lucas@gmail.com 
 

Har du frågor, hör då gärna av dig till: e.wersall.lucas@gmail.com eller brfragstacken@gmail.com  
 

Med Vänlig Hälsning 

Eric Wersäll-Lucas / Valberedningen 

about:blank
about:blank
about:blank

